

## Vedlegg 2 -

### Kvalifikasjonskrav og dokumentasjonskrav til avvisningsgrunner

# 1 Kvalifikasjonskrav

Tilbyder skal ha en organisasjon som er egnet til å sikre at kontraktsforpliktelsene oppfylles i hele kontraktsperioden. Av denne grunn stilles krav til tekniske og faglige kvalifikasjoner og økonomisk og finansiell kapasitet.

Tilbyder skal i sitt tilbud erklære ved å signere Tilbudsbrevet at Tilbyderne oppfyller kvalifikasjonskravene som fremgår nedenfor. Krav til dokumentasjon (kursiv skrift) skal kunne fremlegges på forespørsel, men skal **ikke** innleveres som en del av tilbudet.

## 1.1 Generelle krav

Pkt.	Kvalifikasjonskrav	Dokumentasjon
1.1.1	Tilbyder må være en lovlig etablert virksomhet.	<i>Norsk tilbyder skal fremlegge oppdatert firmaattest.</i>  <i>Utenlandsk tilbyder skal fremlegge attest(er) for lovbestemt registrering i etableringslandet.</i>

## 1.2 Krav til økonomiske og finansielle kvalifikasjoner

Pkt.	Kvalifikasjonskrav	Dokumentasjon
1.2.1	Tilbyder skal ha tilstrekkelig økonomisk og finansiell kapasitet til å kunne gjennomføre kontraktsforpliktelsene.  Oppdragsgiver vil i vurderingen bl.a. vektlegge om Tilbyder har lønnsom drift og positiv egenkapital.	<i>Tilbyder må fremlegge følgende dokumentasjon:</i> <ul style="list-style-type: none"><li>○ <i>Siste avlagte årsregnskap med noter inkludert revisorerklæring, samt årsberetning dersom dette er avgitt.</i></li><li>○ <i>Resultatregnskap og balanse hittil i år (siste avsluttede regnskapsperiode).</i></li><li>○ <i>Tilbyder står fritt til å godtgjøre sin økonomiske og finansielle stilling ved ethvert annet dokument, herunder for eksempel ved en morselskapsgaranti. Dersom tilbyder ønsker å dokumentere sin økonomiske og finansielle stilling ved en bankgaranti og/eller morselskapsgaranti og/eller erklæring om at det vil stilles bankgaranti, skal tilbyder benytte seg av malene for dette. (Vedlegg 7-9 i anskaffelsen)</i></li></ul> <i>Oppdragsgiver vil selv ta ut ratingrapport på <a href="http://www.soliditet.no">www.soliditet.no</a></i>

		<i>(levert av Bisnode Credit AS) for å verifisere at Tilbyder har tilstrekkelig økonomisk og finansiell kapasitet.</i>
--	--	--

### 1.3 Krav til ledelse og kvalitetsforbedring

<b>Pkt.</b>	<b>Kvalifikasjonskrav</b>	<b>Dokumentasjon</b>
1.3.1	Tilbyder skal styre virksomheten i henhold til forskrift om ledelse og kvalitetsforbedring i helse- og omsorgstjenesten.	<p><i>Tilbyder skal levere:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>○ <i>Redegjørelse for styringssystemet og hvordan dette følges opp.</i></li> <li>○ <i>Egenerklæring, samt ev. kopi av (kun) innholdsfortegnelse for systemets dokumentasjon.</i></li> </ul>
1.3.2	Tilbyder skal ha informasjonssystemer, styringssystem og rutiner som oppfyller krav til informasjonssikkerhet og personvern i relevante lover og krav i Norm for informasjonssikkerhet helse- og omsorgstjenesten (Normen). Se <a href="http://www.ehelse.no/normen">www.ehelse.no/normen</a> .	<p><i>Egenerklæring på at leverandøren har på plass slike systemer og rutiner for alle lokasjoner som inngår i tilbudet.</i></p> <p><i>Alternativt kan det leveres egenerklæring som bekrefter at prosess for å ivareta kravet er igangsatt og at kravet vil være oppfylt før kontraktsoppstart.</i></p>

### 1.4 Øvrige grunnleggende og formelle krav til Tilbyder

<b>Pkt.</b>	<b>Kvalifikasjonskrav</b>	<b>Dokumentasjon</b>
1.4.1	Tilbyder skal være godkjent medisinsk laboratorium av Helsedirektoratet.	<p><i>Dette kan dokumenteres på følgende måter: enten;</i></p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1. <i>Tilbyder skal vedlegge godkjenning som omfatter alle de etterspurte medisinske fagområdene i henhold til forskrift om medisinsk laboratorium- og røntgenvirksomhet.</i> <a href="http://www.lovdato.no/for/sf/ho/xo-20001201-1276.html">http://www.lovdato.no/for/sf/ho/xo-20001201-1276.html</a></li> </ol> <p><i>For tilbyder som har godkjenning i kraft av forskriften om medisinsk laboratorium- og røntgenvirksomhet § 6, siste ledd (medisinsk røntgeninstitutt som var i drift før 1. april 1984), er det tilstrekkelig med underskrevet egenerklæring som angir etableringstidspunktet (før 1.4.1984)</i></p>

		<p>eller;</p> <p>2. Tilbyder som er godkjent sykehus skal levere egenerklæring på at de oppfyller forskrift 17 desember 2010 nr. 1706 om krav til spesialisthelsetjenester, godkjenning av nasjonale tjenester i spesialisthelsetjenesten og bruk av betegnelsen universitetssykehus, § 5-1 Krav til sykehus som driver medisinsk laboratorie- eller røntgenvirksomhet.  <a href="http://lovdata.no/dokument/SF/forskrift/2010-12-17-1706?q=forskrift+sykehus">http://lovdata.no/dokument/SF/forskrift/2010-12-17-1706?q=forskrift+sykehus</a></p> <p>eller;</p> <p>3. Kravet kan alternativt dokumenteres ved egenerklæring om at vilkårene for å bli godkjent er oppfylt og at Tilbyder er i prosess med å bli godkjent for alle de etterspurte medisinske fagområdene i henhold til forskrift om medisinsk laboratorium- og røntgenvirksomhet.</p> <p>Godkjenning må under enhver omstendighet foreligge senest innen kontraktsoppstartstidspunktet.</p>
1.4.2	Tilbyder skal være tilknyttet Norsk Helsenett, eller fra kontraktsoppstart ha slik tilknytning for alle lokasjoner som inngår i tilbudet.	<p>Dokumentasjon på at Tilbyder er tilknyttet Norsk Helsenett for alle lokasjoner som inngår i tilbudet.</p> <p>Alternativt kan det leveres egenerklæring om at Tilbyder er i prosess om tilknytning til Norsk Helsenett og vil ha dette på plass innen kontraktsoppstartstidspunktet.</p>
1.4.3	Tilbyder skal ikke ha åpne avvik etter offentlige myndighetstilsyn utover fastsatt frist for lukking.	<p>Tabellarisk oversikt over offentlige myndighetstilsyn siste to år med henvisning til dato, resultat og dokumentasjon som</p>

	<p>Dersom offentlig tilsynsmyndighet har konstatert avvik/ merknad hos tilbyder, skal avvikene/merknad være lukket innen endelig fastsatt frist.</p>	<p><i>viser at eventuelle avvik er eller vil bli lukket innen endelig fastsatt frist.</i></p> <p><i>Se vedlagt mal (Vedlegg 2.1 – Tilsyn fra offentlig myndighetstilsyn)</i></p>
--	--	--

## 2 Dokumentasjonskrav til avvisningsgrunner

Oppdragsgiver forbeholder seg retten til å avvise Tilbyder i henhold til avvisningsgrunnene angitt i anskaffelsesforskriften kapittel 9 og 24, jf. Konkurransesekretariatets punkt 7.

Tilbyder skal i sitt tilbud vedlegge den dokumentasjon som fremgår av pkt. 2.1, og samtidig innlevere signert tilbudsbrev hvor tilbyder erklærer at han oppfyller pkt. 2.2.

Pkt.	Dokumentasjon
2.1	<p><i>Attest for skatt og merverdiavgift.</i></p> <p><i>Attesten skal ikke være eldre enn 6 måneder regnet fra tilbudsfristen. Ev. restanser må forklares/begrunnes.</i></p>
2.2	<p><i>Tilbyder skal vedlegge en underskrevet egenerklæring på at tilbyder ikke de siste 5 år er rettskraftig dømt for deltakelse i en kriminell organisasjon, korrupsjon, bedrageri, terrorhandlinger eller straffbare handlinger med forbindelse til terroraktivitet, hvitvasking av penger eller finansiering av terrorisme, barnarbeid og andre former for menneskehandel, andre straffbare forhold som angår den yrkesmessige vandel, eller på annen måte har begått alvorlige feil som medfører tvil om Tilbyders yrkesmessige integritet. (se Vedlegg 1 - Tilbudsbrev).</i></p> <p><i>Dersom Tilbyder siste 5 år er rettskraftig dømt for en av ovennevnte straffbare forhold eller har begått slike alvorlige feil, må Tilbyder redegjøre for dom og saksforhold, samt eventuelle avhjelpende tiltak som etterfølgende er truffet.</i></p>